3
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 17.12.2021 г     №32-ра

О     создании        рабочей           группы по   реализации   Федерального  закона от    31   июля    2020    года     № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и         муниципальном              контроле
в Российской Федерации»

[bookmark: __DdeLink__397_3452427389]	В соответствии с протоколом совещания Министерства экономического развития Российской Федерации от 24 марта 2021 года № 30-АХ, с целью обеспечения координации деятельности органов исполнительной власти, государственных органов Белгородской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Белгородской  области, направленной на организацию и осуществление мероприятий, необходимых для реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации»:
1. Создать рабочую группу по реализации на территории Дубовицкого сельсовета Хомутовского района  Федерального закона от 31 июля 2020 года
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации» и утвердить ее состав (далее соответственно – рабочая группа, Закон № 248-ФЗ) (приложение).
2. Рабочей группе обеспечить координацию реализации мероприятий
по подготовке к вступлению в силу Закона № 248-ФЗ, включая рассмотрение проектов нормативных правовых актов в сфере государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, внедрение процессов цифровизации контрольной (надзорной) деятельности органами местного самоуправления
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Дубовицкого сельсовета Хомутовского района

                                     Н.М.Красулина

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением  Администрации
Дубовицкого сельсовета
Хомутовского района
от «17»декабря 2021 г.
№32-ра

Состав
рабочей группы по  реализации Федерального закона
от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации»
на территории Хомутовского района

	Красулина Наталья
Михайловна
	 Глава Администрации Дубовицкого сельсовета Хомутовского района,  руководитель рабочей группы

	Ракитина Любовь Петровна
	Заместитель  Главы Администрации Дубовицкого сельсовета  Хомутовского района , заместитель руководителя рабочей группы

	Ракитина Галина
Васильевна
	Специалист по ведению воинского учета администрации Дубовицкого сельсовета, секретарь

	Члены рабочей группы:

	Силакова Ольга Владимировна

	Специалист отдела бухгалтерского учета
отчетности Администрации Дубовицкого сельсовета  Хомутовского района

	Анцышкина Светлана
Владимировна
	Депутат Собрания депутатов Дубовицкого сельсовета Хомутовского района